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     Firma Toshiba została założona w Japonii w 1875 roku. Celem jej założycieli była produkcja
urządzeń wymagających stosowania zawansowanej technologii.

      Marka Toshiba na rynku klimatyzacji zaistniała w 1957 r. stając się jednocześnie jednym z
innowatorów w branży. Będąc liderem w branży elektronicznej Toshiba zdecydowała się w 1977
r. na wykorzystanie systemów elektronicznych do sterowania urządzeniami klimatyzacyjnymi.
Mając ambicje zapewnienia najwyższych standardów jakości i innowacyjności w 1981 r.
wprowadzono technologię inwerterową do urządzeń klimatyzacyjnych. Kolejnym krokiem w
rozwoju urządzeń było wprowadzenie przez firmę podwójnej sprężarki rotacyjnej. Toshiba jako
pierwsza firma zastosowała tę technologię w swoich produktach. Jako lider w opracowywaniu
nowych technologii firma cały czas miała na uwadze ochronę środowiska naturalnego. Jako
pierwsza w 1999 r. wprowadziła na rynek pełną rodzinę jednostek zaprojektowanych specjalnie
do zastosowania nieszkodliwego dla warstwy ozonowej czynnika chłodniczego. Dalszy rozwój
zaawansowanych technologii w dziedzinie inwerterów zaowocował wprowadzeniem na rynek w
2000 r. urządzeń do stosowania w pomieszczeniach mieszkalnych, które wyróżniają się bardzo
niskim zużyciem energii elektrycznej, a jednocześnie osiągające współczynnik wydajności
chłodniczej w granicach od 3,0 do 5,45. 

    I kwartał roku 2007 to kontynuacja dynamicznego rozwoju marki Toshiba dzięki nowym
produktom takim jak:

    -   SMMS –VRF (2 sprężarki inwerterowe),
    -   MiNi-SMMS – VRF (kompaktowy i cichy),
    -   DIGITAL INWERTER (najmniejszy skraplacz),
    -   SUPER DIGITAL INWERTER (instalacja do 70 m w klasie A),
    -   SUPER DAISEKAI III (COP 5,10).
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     Montaż urządzeń marki Toshiba wyłącznie przez autoryzowanych dealerów i instalatorów
firmy CARRIER Polska Sp. z o.o. ( www.carrier. com.pl  ), w skład której, od roku 1999, wchodzi
marka Toshiba Air Conditioning, gwarantuje najwyższą klasę obsługi technicznej, instalatorskiej
i serwisowej.

CZYTAJ CAŁOŚĆ, ZAMÓW PRENUMERATĘ:
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http://www.carrier.%20com.pl
index.php?option=com_facileforms&amp;Itemid=148
http://www.e-kiosk.pl/index.php?page=issue&amp;id_issue=237

